

Ejendomsudviklingselskabet Sporbyen ApS

Bohlendachvej 24, 1437 København K

CVR-nr. 42 33 45 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2026.

Peter Elling Helmersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsudviklingselskabet Sporbyen ApS
Bohlendachvej 24
1437 København K

CVR-nr.: 42 33 45 02
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Elling Helmersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Modervirksomhed

Helmersen Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af fast ejendom med henblik på udlejning eller salg og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af materielle anlægsaktiver under udførelse, jf. note 1. På baggrund af dette er der indhentet støtteerklæring fra moderselskabet

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.807 t.kr. mod -1.692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2025, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabet 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-47.882	-78.342
Driftsresultat	-47.882	-78.342
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.759.363	-1.614.094
Resultat før skat	-1.807.245	-1.692.436
Årets resultat	-1.807.245	-1.692.436
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.807.245	-1.692.436
Disponeret i alt	-1.807.245	-1.692.436

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>17.119.376</u>	<u>17.119.376</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.119.376</u>	<u>17.119.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.119.376</u>	<u>17.119.376</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>60.300</u>	<u>404.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.300</u>	<u>404.182</u>
Aktiver i alt	<u>17.179.676</u>	<u>17.523.558</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-7.118.804	-5.311.559
Egenkapital i alt	-7.078.804	-5.271.559
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.307.840	19.548.477
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.307.840	19.548.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	931.641	1.231.641
Anden gæld	1.999.999	1.999.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.950.640	3.246.640
Gældsforpligtelser i alt	24.258.480	22.795.117
Passiver i alt	17.179.676	17.523.558

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om markedsværdien af materielle anlægsaktiver under udførelse. Markedsværdien afhænger af færdiggørelsen af det igangværende ejendomsudviklingsprojektet, den indregnede værdi er til kostpris og ledelsen vurderer ikke at der er nedskrivningsbehov.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.759.363</u>	<u>1.614.094</u>
	<u>1.759.363</u>	<u>1.614.094</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>21.307.840</u>	<u>0</u>	<u>21.307.840</u>	<u>0</u>
	<u>21.307.840</u>	<u>0</u>	<u>21.307.840</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet underpant i et ejerpantebrev på i alt t.kr. 12.738 til sikkerhed for mellemværender. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver under udførsel med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december på t.kr. 17.119.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helmersen Invest ApS, CVR-nr. 41 94 43 15, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
